COMDICA
      Conselho Municipal dos Diretos da Criança e Adolescente

    Fundo Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

FUNDICA – Fundo Municipal da Criança e Adolescente - Inscrição Cadastral n° 17839014/0001-04
Banco do Brasil – Agência 0457-X Conta 001 – n° 8609-6

Prefeitura Municipal de Três Passos-RS - Secretaria Municipal de Assistência Social
Telefone: 55 3522 3078 - 55 3522 9407 - 55 3522 8667       CEP 98600-000

RESOLUÇÃO Nº 03/2015

Resolução Do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente – Comdica que

dispõe sobre os candidatos ao Conselho Tutelar

aptos a realizar prova classificatória.

Em conformidade com a Resolução 001/2015 do Comdica, o qual regulamenta o

processo de escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Três Passos, que atuarão

nos anos de 2016 a 2019.

 Considerando o a Resolução 001/2015 em seu art. 09º que discorre sobre a prova

classificatória;

Considerando o parecer positivo a todas as candidaturas por parte do Ministério

Público e Judiciário.

Resolve que os candidatos a baixo nominados encontram-se APTOS, a realizar

prova classificatória, que acontecerá no dia 27 de junho de 2015, no período das 09:00h as

11:30h, no Polo da UAB Três Passos, situado na rua Cipriano Barrata nº 239, bairro Érico

Veríssimo. A prova tem como tema o Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA (Lei nº

8069/90)

1. Adilson Rodrigues

2. Arlene Teresinha Blum Baggio

3. Avenilda Garcia Perchin Perim

4. Barbara Cristina Hunhoff

5. Cleia Jussara Weber

6. Deborah Granich

7. Dulce Webber Brandenburg

8. Elaine Teresinha Rader Pinto

9. Elisangela Fátima Verdum

10. Francieli Simone Finger

11. Helio José Eberhardt

12. Inacio Teobaldo Weschenfelder

13. Julio Olimpio Junges

COMDICA
      Conselho Municipal dos Diretos da Criança e Adolescente

    Fundo Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

FUNDICA – Fundo Municipal da Criança e Adolescente - Inscrição Cadastral n° 17839014/0001-04
Banco do Brasil – Agência 0457-X Conta 001 – n° 8609-6

Prefeitura Municipal de Três Passos-RS - Secretaria Municipal de Assistência Social
Telefone: 55 3522 3078 - 55 3522 9407 - 55 3522 8667       CEP 98600-000

14. Juvelita Martins Rempel

15. Maria Inês da Rosa Freitas

16. Nestor Aluisio Weschenfelder

17. Rosane Cladir Antunes do Nascimento

18. Sirlei Bueno Vettorello

Que nesta data, serve esta publicação como intimação, surtindo seus efeitos

legais.

Publique-se no painel e sit. da Prefeitura Municipal de Três Passos no dia 19 de

junho de 2015.

Três Passos, 19 de junho de 2015.

________________________________
Jacy Traesel

Presidente do COMDICA